
 

 

1 
 

 
   

 
 

  

 
 

  
 

VÝROČNÍ 
ZPRÁVA 
SPORT2LIFE  
2018 



 

 

2 
 

OBSAH 
 

1. ÚVODNÍ SLOVO ........................................................................................................... 3 

2. ZÁKLADNÍ INFORMACE ................................................................................................ 4 

Hodnoty ....................................................................................................................... 4 

Úkoly ........................................................................................................................... 4 

3. PROJEKTY V ROCE 2018 ............................................................................................... 5 

Pražský Sportovní Den v Letňanech ............................................................................ 5 

Národní Festival Mini-Volejbalu .................................................................................. 5 

4. INFORMAČNÍ KANÁLY ................................................................................................. 6 

Webové stránky .......................................................................................................... 6 

Instagram .................................................................................................................... 6 

Facebook ..................................................................................................................... 6 

5. FINANCE ...................................................................................................................... 7 

6. PODĚKOVÁNÍ ............................................................ Chyba! Záložka není definována. 

7. AMBASADOŘI ............................................................................................................ 17 

 

  



 

 

3 
 

1. ÚVODNÍ SLOVO 
 
Naším posláním je promovat, podporovat a zpřístupňovat sport všem dětem a 
mladistvým. Prostřednictvím organizovaných sportovních aktivit prosazujeme dobré 
kvality, zdravé návyky a disciplínu vytvořenou sportem. Věříme, že prostřednictvím 
vzdělávání dětí, rodin a veřejnosti o důležitosti sportu, pravidelném tréninku a dobré 
výživě můžeme motivovat mladé lidi k tomu, aby se věnovali zdravému a šťastnému 
životu. 
  



 

 

4 
 

2. ZÁKLADNÍ INFORMACE  
 

HODNOTY  
SPOLUPRÁCE 
Týmová práce může překonat překážky na cestě k úspěchu 
 
VÝVOJ 
Naším největším cílem je motivovat děti k tomu, aby byly lepšími lidmi a 
přispívaly do společnosti 
 
BYSTROST 
Schopnost přizpůsobit se, růst a dosáhnout naší mise 
 
INTEGRITA 
Mládež by měla chovat úctu, důvěru a uvědomělost k druhým 
 
FAIRPLAY 
Naučit děti být férový nejen ve sportu, ale i v životě 

 
 

ÚKOLY  
1. Vyvinout nové programy vytvářející povědomí o zdravém a aktivním životním stylu 

2. Poskytovat udržitelnou podporu dětem tak, aby byly schopné se zdravě rozvíjet 

3. Podporovat komunitu k tomu, aby vytvářela lepší vzdělávací podmínky 

4. Vytvořit povědomí o našem poslání 

5. Podporovat rozvoj a blahobyt mládeže 

6. Dosáhnout silného vztahu s našimi ambasadory 



 

 

5 
 

3. PROJEKTY V ROCE 2018 
 

Pražský Sportovní Den v Letňanech 

  

Pěkné počasí, veselé tváře a outdoorové sporty – to vše bylo součástí sportovního dne 
v Praze v Letňanech. Akce se konala na venkovních multifunkčních kurtech Základní školy 
Letňany. Děti první třídy Základní školy Letňany si mohly nejen vyzkoušet, ale i soutěžit 
ve fotbalu, basketbalu, volejbalu a florbalu. Sport2Life umožnilo dětem a rodičům strávit 
den v uvolněné atmosféře se slavnými sportovci jako Patrik Berger, Marek Pakosta, Aleš 
Valenta a Vladimír Šmicer. Zvláštními hosty akce byli hasiči z Prahy, kteří předvedli 
hasičský vůz a jeho vlastnosti. 
Milovníci fotbalu měli možnost srovnat rychlost svého kopu s kopem Patrika Bergera. Na 
místě byl k dispozici měřič, který zaznamenává rychlost míče. 
Kromě sportu měly děti možnost ochutnat chutné a zdravé jídlo. Na jídelním lístku byla 
kuřecí prsa, saláty a zdravé sendviče. 
 

Národní Festival Mini-Volejbalu 

 

Sport2Life ve spolupráci s Českou volejbalovou federací uspořádali ve dnech 26. a 27. 
května 2018 turnaj mini-volejbalu v Praze. Celostátní festival se konal ve sportovním 
areálu Podvinný Mlýn – Praha 9, a to na 50 hřištích s 900 dětmi. Slavní atleti rozdávali 
autogramy a užili si celý den ve společnosti dětí. 

DOSAH 

100 
DĚTÍ 

 
 
 
 

SPORTY 
 
 
 
 

DOSAH 

900 
DĚTÍ 

 
 
 
 

SPORT 
 
 
 
 



 

 

6 
 

4. INFORMAČNÍ KANÁLY 
 

WEBOVÉ STRÁNKY  

 

INSTAGRAM 

 

FACEBOOK (stránka byla vytvořena až v roce 2019) 

 

www.instagram.com/sport2life_czech 
@sport2life_czech 
 
 

www.sport2life.org/cs 
 

www.facebook.com/Sport2LifeCeskaRepublika 
@Sport2LifeCeskaRepublika 
 

POČET SLEDUJÍCÍCH 
V ROCE 2019 

101 
 

  

POČET SLEDUJÍCÍCH 
V ROCE 2018 

195 
 
 
 
 

POČET PŘÍSPĚVKŮ 
V ROCE 2018 

17 

POČET PŘÍSPĚVKŮ 
V ROCE 2018 

25 
 

POČET NÁVŠTĚV 
V ROCE 2018 

3076 

 
 
 



 

 

7 
 

5. FINANCE  
 

 
  



 

 

8 
 

 
  



 

 

9 
 

 
  



 

 

10 
 

 
  



 

 

11 
 

 
  



 

 

12 
 

 
  



 

 

13 
 

 
  



 

 

14 
 

 
  



 

 

15 
 



 

 

16 
 

 



 

 

17 
 

6. AMBASADOŘI 
 
 


